
 

 

UCHWAŁA NR IV.37.2019 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Majdan Królewski, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1,  właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia do Wójta 

Gminy Majdan Królewski w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim przy ul. Rynek 1a, w terminie: 

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

b) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w §1, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, zwanej dalej „e-deklaracją”:  

a) e-deklaracja może być składana za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej - ePUAP znajdującej się na 

stronie internetowej pod adresem: www.epuap.gov.pl, w formie dokumentu elektronicznego w formacie doc, 

docx, odt, rtf, pdf, 

b) formularz e-deklaracji  dostępny jest do pobrania na stronie internetowej pod adresem: 

www.majdankrolewski.pl 

c) e-deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 

oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV.115.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 1793



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1793



Załącznik do uchwały Nr IV.37.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 marca 2019 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1793


		2019-03-21T13:02:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




